

# PURCHASE ORDER

|                                         |                 |                             |  |
|-----------------------------------------|-----------------|-----------------------------|--|
| <b>BILL TO</b>                          |                 | <b>SHIP TO</b>              |  |
| BITECH DE MEXICO                        |                 | BITECH DE MEXICO            |  |
| Calle Ignacio Ramirez #1389             |                 | Calle Ignacio Ramirez #1389 |  |
| Cd. Juárez, Chih., MX                   |                 | Cd. Juárez, Chih., MX       |  |
| 32300                                   |                 | 32300                       |  |
| <b>VENDOR</b>                           |                 |                             |  |
| INDELEK                                 |                 |                             |  |
| INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA DE CV |                 |                             |  |
| AV. LOPEZ MATEOS 2050, EL ROBLE         |                 |                             |  |
|                                         |                 |                             |  |
| JUAREZ , CHIHUAHUA, MX                  |                 |                             |  |
| 32300                                   |                 |                             |  |
| IEJ900913C38                            |                 |                             |  |
| <b>Terms</b>                            | <b>Currency</b> | <b>Shipping Method</b>      |  |
| NET 30                                  | M.N.            |                             |  |
| <b>Notes</b>                            |                 |                             |  |
|                                         |                 |                             |  |

  

|   | PN         | Vendor PN  | Description                                                                | Qty   | UM  | Unit Price | Amount     | Due Date  | Ref |
|---|------------|------------|----------------------------------------------------------------------------|-------|-----|------------|------------|-----------|-----|
| 1 | BRY70615NC | BRY70615NC | locking Connector: L6-15R 15 A 250V AC 2 Poles Black/White Screw Terminals | 1.00  | ea  | \$350.0000 | \$350.00   | 06-Sep-24 |     |
| 2 | BRY70615NP | BRY70615NP | CLAVIJA CON SEGURO DE GIRO 3 POLOS NEGRO LEVITON                           | 1.00  | ea  | \$200.0000 | \$200.00   | 06-Sep-24 |     |
| 3 | CMA2X412   | CMA2X412   | CAJA DE REGISTRO GALVANIZADA RECTANGULAR DE 4 X 2 PULGADAS                 | 10.00 | ea  | \$27.0000  | \$270.00   | 06-Sep-24 |     |
| 4 | CMATC4X4R  | CMATC4X4R  | TAPA CIEGA CUADRADA DE 4 X 4 PULGADAS GRIS                                 | 1.00  | ea  | \$19.0000  | \$19.00    | 06-Sep-24 |     |
| 5 | CON02BX    | CON02BX    | CONECTOR USO RUDO 1/2 PULGADA PLATA                                        | 15.00 | ea  | \$5.3000   | \$79.50    | 06-Sep-24 |     |
| 6 | LEV5362I   | LEV5362I   | CONTACTO DOBLE 20 AMPERES 125 V MARFIL                                     | 10.00 | ea  | \$130.0000 | \$1,300.00 | 06-Sep-24 |     |
| 7 | NACCUR310  | NACCUR310  | cable uso rudo 3*10 indiana                                                | 20.00 | mts | \$75.0000  | \$1,500.00 | 06-Sep-24 |     |

  

|               |            |
|---------------|------------|
| SubTotal      | \$3,718.50 |
| Shipping Cost | \$0.00     |
| Tax Rate      | 8.00       |
| Tax           | \$297.48   |
|               |            |
| Total         | \$4,015.98 |

